
CUENTA PÚBLICA 2021
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
38 CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

90K CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO TECNOLÓGICO EN ELECTROQUÍMICA, S.C.
(PESOS)

Concepto ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

162,386,379 225,756,349 196,934,866TOTAL DE RECURSOS1/

0 60,131,258 60,131,258DISPONIBILIDAD INICIAL

45,484,480 45,484,480 16,662,997CORRIENTES Y DE CAPITAL

0 0 0VENTA DE BIENES

0 0 0INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

43,487,711 42,474,399 11,999,037VENTA DE SERVICIOS

43,487,711 42,474,399 11,999,037INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

1,996,769 3,010,081 4,663,960INGRESOS DIVERSOS

0 1,810,081 1,810,081INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS

0 0 0PRODUCTOS FINANCIEROS

1,996,769 1,200,000 2,853,879OTROS

0 0 0VENTA DE INVERSIONES

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

0 0 0INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

0 0 0POR CUENTA DE TERCEROS

0 0 0POR EROGACIONES RECUPERABLES

116,901,899 120,140,611 120,140,611SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES

361,349 361,349 361,349SUBSIDIOS

361,349 361,349 361,349CORRIENTES

0 0 0DE CAPITAL

116,540,550 119,779,262 119,779,262APOYOS FISCALES

116,540,550 119,779,262 119,779,262CORRIENTES

93,899,885 98,698,429 98,698,429SERVICIOS PERSONALES

22,640,665 21,080,833 21,080,833OTROS

0 0 0INVERSIÓN FÍSICA

0 0 0INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

0 0 0INVERSIÓN FINANCIERA

0 0 0AMORTIZACIÓN DE PASIVOS

162,386,379 165,625,091 136,803,608SUMA DE INGRESOS DEL AÑO

0 0 0ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

0 0 0INTERNO
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CUENTA PÚBLICA 2021
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
38 CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

90K CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO TECNOLÓGICO EN ELECTROQUÍMICA, S.C.
(PESOS)

Concepto ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

0 0 0EXTERNO

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.
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